
2016年 10月 11日 

JFA公認 D級コーチ養成講習会(東京情報大学) 

申込者・受講予定者各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

指 導 者 育 成 委 員 会 

 

JFA公認 D級コーチ養成講習会@東京情報大(千葉市) 

会場変更、及び実施時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、当協会主催「JFA公認 D級コーチ養成講習会」にお申込いただき誠にありがとうございます。さて、

標題の件につき、11月 5日より実施いたします「JFA公認 D級コーチ養成講習会@東京情報大(千葉市)」におい

て、施設の都合により一部使用ができなくなったため、以下の通り、二日目の会場と実施時間を変更することと

なりましたのでご案内いたします。皆様にはご不便をおかけして誠に恐縮ではございますが、何卒、ご容赦の上、

お間違いのない様お願い申し上げます。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 変更前 

【講義/実技】11月 5日(土) 9：00～17：00 会場：東京情報大学 

【講義/実技】11月 6日(日) 9：00～17：00 会場：東京情報大学 

 

 変更後 

【講義のみ(予定)】11月 5日(土) 9：00～17：00 会場：東京情報大学 

【実技のみ(予定)】11月 6日(日) 13：00～17：00 会場：千葉県立若松高等学校(千葉市若葉区若松町 429) 

※二日目の実施時間は予定となります。詳細は初日、開講式時にインストラクターよりお伝えいたします。 

 

 問合せ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会 TEL：043-310-4888(平日 9：00～17：30) 

以上 

 


